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בלילה שבין חמישי לשישי (13-12 ביוני) יצאה מדינת ישראל למבצע "עם כלביא" שמטרתו פגיעה בתכנית
הגרעין וביכולות ירי הטילים של איראן. מאז תוקפת ישראל ברציפות באיראן - חיסלה מפקדים בכירים בצבא
ובמשמרות המהפכה האיראניים, פגעה בעשרות מטרות צבאיות ברחבי המדינה, השיגה שליטה בשמי איראן
וממשיכה לעשות כן. במקביל, מערך ההגנה האווירית מיירט איומים המופנים אל העורף הישראלי, ופיקוד העורף

פועל להעמקת ההתגוננות של אזרחי ישראל ומטפל בזירות נפילה.

תיאור הארוע:
בלילה שבין ה-15 וה-16 ביוני, כחלק מגיוס החירום של גדוד 7679, התקבלה התראה על פגיעה ישירה בבניין
בעיר בני-ברק. כוחות הגדוד בפיקוד סא"ל ע', מג"ד 7679, הגיעו במהירות לאתר הפגיעה וזיהו הרס כבד,
הכולל קריסה של בי"ס, ועלה חשש ללכודים רבים במקום. גדוד 7679, השייך לנפת גנים, מורכב רובו ככולו

מאנשי מילואים, שהחל מה-7 באוקטובר התגייסו מספר פעמים למשימות שונות במגוון גזרות.
זירת הפגיעה המורכבת הפכה לאתר הרס של ממש, אך למרות המראות הקשים וההרס הרב, החלו הכוחות

בפינוי האזור במהירות, בשיתוף פעולה עם יחידות חילוץ והצלה נוספות, עיריית בני ברק וכוחות ביטחון נוספים.
כ-40 נפגעים פונו מהאתר, ובמקביל התבצעו פעולות לאיתור לכודים נוספים. לאחר הערכת מצב ממוקדת
התקבלה תמונת מצב לפיה ישנו אדם נוסף, שככל הנראה לכוד בהריסות. הכוחות המשיכו בפעולות איתור
וחילוץ, אך לבסוף אותר אדם מבוגר ללא רוח חיים שנהרג כתוצאה מהפגיעה. לאחר מספר שעות הושלמה

תמונת המצב, והשטח הועבר לאחריות משטרת ישראל והרשות המקומית.
האירוע נוהל בצורה מהירה ומקצועית תוך שיתוף פעולה הדוק בין כל הגורמים בשטח.

עוצמת הרוח -עוצמת הרוח -

פיקוד העורףפיקוד העורף  

מדברי סא"ל ע’, מג"ד 7679: 
"הגדוד הזה מבחינתי הוא משפחה.

בגדוד יש מחלקה שמרביתה הם חיילים
תושבי העיר בני ברק והיום אני יכול

להגיד ללא ספק שהם מחלקה מצוינת
אצלי בגדוד. רמת החיילות, המקצועיות
והנחישות היא הגבוהה ביותר שיש. בסוף

הלקח מהאירועים האחרונים הוא שמי
שלא מקשיב להנחיות נפגע, ויכול לקפח

את חייו".

במשימתם הפגינו חיילי הגדוד דבקות במשימה,

כשערך חיי אדם והגנת האזרחים לנגד עיניהם.



צה"ל מוסיף לפעול למול איומים נוספים ברצועת עזה, באיו"ש, בגבול
לפנינו עומדים אתגרים רבים ולמולם נגלה הצפון ובכל מקום לו יידרש. 
אחריות, נשמור על דריכות בכל הגזרות והמאמצים, נימנע מהפצת שמועות

ונקפיד על הנחיות ההתגוננות בעורף הצבא והאזרחי.

עד כה הצליח צה"ל בשיתוף פעולה עם כוחות הביטחון האחרים, להביא
להישגים יוצאי דופן באמצעות תכנון מהודק, מודיעין מדויק, תחבולה
תוסיף לפעול בנחישות ולתקוף באיראן זרועו הארוכה של צה"ל  ותעוזה. 

ובהתאם להנחיות הדרג המדיני.  ככל שיידרש 

מדינת ישראל יצאה למבצע במטרה לסכל את התכנית האיראנית להשמדת
ישראל ולמנוע ממנה להשיג נשק גרעיני. אנו מצויים בעיצומה של מלחמה

צודקת – מערכה היסטורית וגורלית.

צדקת דרכנו 

נעמוד באתגרים 

נחושים במשימתנו 

גם בעת הזו, אל מול התפתחויות בזירות האחרות נותר צה"ל מחויב
החיים לחיק להשבתם של החטופים, אחינו ואחיותינו, המוחזקים בעזה – 

משפחותיהם והחללים לקבר ישראל ולמיטוט ארגון הטרור חמאס.

בכל הגזרות וכל המשימות

מדברי הרמטכ”ל, רא”ל אייל זמיר:
"אנחנו נלחמים פה מלחמה שאין לנו ברירה והיא מתבצעת בכל המימדים. אנחנו נחושים להשלים את

המשימות שלנו וכל מה שהגדירו לנו אנחנו נעמוד בו, אנחנו במקום בלתי רגיל... עכשיו מגיעה השכבה

שלכם - שהיא שכבה מאוד משמעותית במובן הזה שיש דבר שפגע, אז יש כוחות, ואנשים מקבלים מזה

גם כוחות שהם רואים אתכם, שיודעים להגיע מהר, לחלץ את האנשים החוצה בצורה בטוחה וכמובן

לטפל בחילוץ פצועים, ובסוף לצערינו הרב יש גם הרוגים באירועים כאלו...החוסן האזרחי הוא קריטי

לנו, הוא מרכיב מרכזי ביכולת שלנו להמשיך לתפקד, אתם דיברתם, לא עוצרים עכשיו, לא עוצרים, אבל

למה לא עוצרים - כי החוסן חזק של העורף האזרחי. כשהחוסן של העורף האזרחי חזק, לנו יש את

הביטחון להמשיך לפעול" 
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